Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5675/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize poda das árvores existentes em Praça Pública da Rua Conchal, no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize poda das árvores existentes em Praça Pública da Rua Conchal, no bairro São Joaquim.

Justificativa:

[image: ]

[image: ]

Conforme fotos acima solicitamos a poda das copas das árvores existentes na referida Praça Pública, uma vez que as árvores estão obstruindo em alguns pontos a iluminação pública, fato que está proporcionando atos ilícitos de indivíduos no período noturno, afastando as famílias de usufruírem do local. Vale lembrar que esse pedido já foi objeto de propositura deste Gabinete, conforme indicação nº 3432/2017 em 03/04/2017, sem atendimento até a presente data.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de julho de 2.017.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
2c790e43-3b91-4bfa-a54e-b838889e2690.png
PROTOCOLO 8729/2017 - 06/07/2017 10:24

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image4.jpeg

image10.jpeg